
 

Приложение 3 к Методическим рекомендациям

Структура контингента воспитанников
ИП Детский сад «Талант»

(наименование организации образования)
2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Дата, месяц,
год

рождения
№
п/п

Наименование
группы

Возрастная
периодизацияФ.И.О. Возрастные группы сведения о зачислении в ДО сведения об отчислении из ДО

основание
выбытия

(выпуск, по
заявлению,

согласно ТПД и
др.)

из них по
государственному

заказу (для
Дата

прибытия
Дата

выбытия
частных ДО)

КУБАНЕИШВИЛИ
АРИАНА

ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА

28.07.2019

16.02.2019

2021-10-27

2021-11-04

1

2

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТКАМЕШЕВ АРЛАН
АБДУКАРИМОВ
АКРАМ

ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА

08.05.2019

10.11.2019

05.12.2018

27.12.2018

23.03.2019

23.05.2019

25.09.2018

26.06.2019

29.09.2019

2021-11-11

2021-12-15

2022-07-20

2022-08-04

2022-08-05

2022-08-15

2022-11-16

2022-12-19

2023-03-07

3

4

5

6

7

8

9

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ЗНАЙКИ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

ДЕТИ 5 ЛЕТ

НҰРМАХАН НҰРАЛИ

ДОБЫЧИН ДЕМИД

САРСЕНОВ РОБЕРТ

КЛОЧКОВА АЛИНА

ТОЛМАЧЕВА КИРА

СОН ЭМИН

Енин Владислав

ТРУНОВ АРТЁМ

1

1

0

1
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППАБАЛАНДИН АРТЁМ

СЕРАЛИЕВА САФИЯ
01.06.2019
30.11.2019

2023-03-14
2023-07-18

1
1

2
3

ЗНАЙКИ
ЗНАЙКИ

ДЕТИ 5 ЛЕТ
ДЕТИ 5 ЛЕТ ПРЕДШКОЛЬНАЯ



 

ГРУППА
ПРЕДШКОЛЬНАЯ
ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА

2022-07-20
НАБОКОВ СОЛОМОН 16.10.20181

1
1
1
1
1
2

4
5
6
7
8
9
0

ЗНАЙКИ
УМНИЧКИ

ДЕТИ 5 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТМӘДЕЛХАН ДИАНА

ВАГИЛЕВИЧ НАТАН
ЕРЕМЕЕВА ВАРВАРА
СУЛТАНОВА ЛЕЯ

20.01.2020
12.01.2020
08.01.2020
09.02.2020
04.03.2020
09.03.2020

2021-09-13
2024-04-11
2024-04-15
2024-09-04
2023-02-20
2023-03-02

УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ

ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ

СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА

Смыкалова Анна
ЖАВЗМАГИЙН МИЯ
КУЛЫМБАЕВА
АЙРИН
Сигаль Михаил
КУАНЫШБЕКОВ
ДАНИАЛ
Мазур Марк
ФАЛЬКОВА МИЯ
ИСАКОВ ХАЛИЛ

16.03.2020
12.03.2020

2023-11-01
2023-11-22

2
2

1
2 УМНИЧКИ

УМНИЧКИ
ДЕТИ 4 ЛЕТ СТАРШАЯ ГРУППА

СТАРШАЯ ГРУППАДЕТИ 4 ЛЕТ
11.08.2020
16.09.2020
04.05.2020
06.04.2020

2023-12-07
2024-03-19
2022-04-07
2022-09-05
2024-04-19

2
2
2
2
2

3
4
5
6
7

УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ

ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ

СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА

ҚАРЖАУБАЙ АЛИХАН 04.06.2020
ЗАДОРОЖНЫЙ
ААРОН
БАҚЫТ ИСЛАНА
БЛЕНЦОВА АРИНА
КАСЫМОВА

06.11.2020
12.11.2020
21.08.2020

2024-05-02
2024-05-15
2024-06-10

2
2
3

8
9
0

УМНИЧКИ
УМНИЧКИ
УМНИЧКИ

ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ
ДЕТИ 4 ЛЕТ

СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА
СТАРШАЯ ГРУППА

САЛЬМИНА
СЕРГЕЕВА САРА

04.05.2020
18.02.2021

2022-05-01
2024-04-29

3
3

1
2 УМНИЧКИ ДЕТИ 4 ЛЕТ СТАРШАЯ ГРУППА

ДЕТИ 3
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 ЛЕТ

СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА

Акимов Лев 14.04.2021

29.04.2021

13.05.2021

05.05.2022

2023-04-14

2024-01-22

2023-02-21

2024-10-02

2023-03-01

2023-12-15

2024-01-05

3

3

3

3

3

3

3

3

4

5

6

7

8

9

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

ХАМИТОВ ЭНВЕР

ЛЕВИНА АЛИСА

МАЛИК МИРАС

БАХЫТЖАНҰЛЫ АЗИЗ 28.07.2021

ЧЕРКАСОВА АРИНА

СТАШЕВСКИЙ АРТУР

08.02.2022

04.08.2022



 

ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ

СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА

Mussalimov Denir
УТЕПБЕРГЕНОВ
ИБРАГИМ

09.09.2021 2024-01-1540 КРОХА

14.09.2022

08.08.2022

23.06.2021

2024-03-04

2024-04-12

2024-04-19

2024-05-23

4

4

4

4

1

2

3

4

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

ДЕТИ 3
ЛЕТ
ДЕТИ 3
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ

СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА

ТАЛҒАТ ДИДАР

ҚАРЖАУБАЙ АЙЛИН

ДАРХАНҚЫЗЫ САРРА 20.07.2022
КАМЕШЕВА
САЛТАНАТ

ДЕТИ 3
ЛЕТ

СРЕДНЯЯ
ГРУППА01.04.2023

25.11.2021

2024-08-12

2024-09-01

2024-09-01

2024-09-04

2024-09-10

2024-09-10

2024-09-23

2024-09-26

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

7

8

9

0

1

2

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

КРОХА

ДЕТИ 3
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3 
ЛЕТ
ДЕТИ 3
ЛЕТ

СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА
СРЕДНЯЯ
ГРУППА

МЕНИС ХАМЗА

ШУВАЛОВА МЕДИНА 16.07.2023

МҰРАТ ХАНИФА

ӘДІЛҰЛЫ ДАНИЯР

ӘДІЛҚЫЗЫ ДАЯНА

АЛИЕВ ДАМИР

МАКІШ УМАР

14.03.2022

26.07.2021

19.02.2023

05.09.2021

11.09.2021


